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Silver Star Charleroi  BAOC

14 avril 2013 - 24 april 2013

Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. 70/50m 10 X 70/50m 10 X Total 10 X

Compound Dame
1 24 D Meynen Degryse Lena Bel COP 502122 CD 338 15 4 333 13 4 671 28 8

2 17 B Dessoy Catheline Bel LAW 701033 CD 332 15 2 329 13 2 661 28 4

3 23 D Meynen Degryse Saskia Bel COP 502117 CD 332 15 4 328 15 10 660 30 14

4 31 C Prieels Sarah Bel GSR 203056 CD 334 17 6 322 11 3 656 28 9

5 25 D Meynen Degryse Marion Bel COP 502119 CD 326 16 5 314 7 0 640 23 5

6 27 B Brioen Ingrid Bel DAN 157011 CD 322 13 5 306 6 2 628 19 7

7 24 C Trotta Rosa Bel SSC 316024 CD 316 9 2 311 7 3 627 16 5

8 28 C Martens Naomi Bel WVS 521094 CD 319 7 2 302 9 1 621 16 3

9 26 C Sgaggiaro Kyana Bel WVS 521151 CD 308 9 2 303 3 1 611 12 3

10 20 D Chaval Anne-Sophie Bel ANT 301004 CD 296 3 1 293 4 2 589 7 3

11 17 A Dias Isabel Lux GTS A-2894 CD 85 85 0 0

Compound Homme
1 20 A Kools Reginald Bel DNM 105083 CH 344 20 10 348 25 13 692 45 23

2 32 C Cauwe Michaël Bel GSR 203004 CH 347 24 12 343 20 8 690 44 20

3 18 B Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 CH 343 22 7 342 20 9 685 42 16

4 31 A Scarcériaux Baptiste Bel FAC 312019 CH 346 22 4 335 21 7 681 43 11

5 29 B Depoitier Julien Bel CEN 306046 CH 337 16 6 344 21 9 681 37 15

6 21 A Ackx Enzo Bel SKE 513100 CH 343 21 9 337 18 7 680 39 16

7 30 D Vanden Hoeck Maurice Bel GPE 204015 CH 337 18 7 338 17 4 675 35 11

8 19 D Durlet Jean-Philippe Bel LIE 403009 CH 335 17 8 337 18 8 672 35 16

9 17 D Fleurinck Mick Bel GSW 804042 CH 333 13 4 336 16 5 669 29 9

10 27 D Vermeiren Ambroos Bel KSM 116005 CH 332 13 6 335 15 5 667 28 11

11 17 C Braem Pascal Bel ANT 301002 CH 337 17 5 329 14 2 666 31 7

12 28 A Gianni Joris Bel EAB 960015 CH 329 13 5 336 18 9 665 31 14

13 29 C Aerts Gregory Bel CMA 256099 CH 324 12 3 338 19 9 662 31 12

14 22 A Alexandre Jean Bel SKE 513082 CH 335 16 7 326 9 4 661 25 11

15 25 C Voortmans Ben Bel WVS 521147 CH 334 15 5 327 8 4 661 23 9

16 18 C Wattiez Yohan Bel ANT 301007 CH 331 16 7 329 12 6 660 28 13

17 26 A Reyntiens Kristof Bel DEH 103111 CH 328 13 3 329 11 1 657 24 4

18 22 C Noiret Frank Bel SSC 316037 CH 327 11 1 327 11 5 654 22 6

19 30 C Prieels Philippe Bel GSR 203055 CH 327 13 2 326 13 4 653 26 6

20 19 A Bega Timo Lux GTS A-2679 CH 322 9 2 331 15 5 653 24 7

21 24 A Genar Rene Bel SKE 513108 CH 321 8 4 332 12 3 653 20 7
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Silver Star Charleroi  BAOC

14 avril 2013 - 24 april 2013

Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. 70/50m 10 X 70/50m 10 X Total 10 X

22 21 C Verlinden Léandre Bel ACB 315012 CH 328 14 3 324 9 3 652 23 6

23 32 B Goncalves Rui Lux Diana Wiltz A-2898 CH 320 9 3 331 17 5 651 26 8

24 23 B Hermans Geoffrey Bel SSV 514953 CH 328 16 7 322 6 1 650 22 8

25 18 A Frantz Eric Lux GTS A-2825 CH 325 14 4 323 13 4 648 27 8

26 22 B Fraipont Julien Bel ACF 610005 CH 324 10 5 321 9 2 645 19 7

27 26 D Meynen Degryse Alain Bel COP 502115 CH 327 13 3 317 6 1 644 19 4

28 23 C Vanderveken Yves Bel SSC 316034 CH 322 11 7 321 11 4 643 22 11

29 19 C Osnowski Roger Bel ACB 315037 CH 325 13 3 318 8 1 643 21 4

30 18 D Fleurinck Hedwig Bel GSW 804058 CH 325 10 4 314 12 3 639 22 7

31 23 A Bosmans Leopold Bel SKE 513102 CH 326 14 3 313 6 1 639 20 4

32 30 B Fontaine Michel Bel BTS 706023 CH 318 12 6 316 9 2 634 21 8

33 21 B Fraipont Philippe Bel ACF 610018 CH 317 8 3 317 13 4 634 21 7

34 20 C Osnowski Sébastien Bel ACB 315003 CH 313 9 4 314 6 1 627 15 5

35 27 C Schoofs Dimitri Bel WVS 521149 CH 312 8 4 309 5 3 621 13 7

36 28 B Reynders Wim Bel DAN 157021 CH 292 2 1 317 8 2 609 10 3

37 32 A Berck Frédéric Bel ADS 411050 CH 301 7 3 297 5 2 598 12 5

38 29 D Eudier Jean-Pierre Bel GPE 204047 CH 272 5 2 319 8 2 591 13 4

39 25 A Jans Jeroen Bel SKE 513090 CH 305 11 5 285 11 3 590 22 8

40 31 B Goncalves Joe Lux Diana Wiltz A-2897 CH 296 7 1 291 4 1 587 11 2

41 22 D Peters Daniel Bel FOA 201019 CH 292 5 2 289 4 0 581 9 2

Recurve Dame
1 11 B Van Houtven Karianne Bel DAN 157008 RD 282 7 1 309 8 1 591 15 2

2 16 B Mariani Sonia Bel LAW 701009 RD 289 6 0 290 3 0 579 9 0

3 16 A Langers Brigitte Lux GTS A-2771 RD 257 4 1 253 0 0 510 4 1

4 3 A Daix Magali Bel SSC 316002 RD 220 1 0 223 1 0 443 2 0

5 10 A De Weerdt Tasha Bel DEH 103104 RD 198 3 0 216 0 0 414 3 0

Recurve Homme
1 14 A Klein Pit Lux GTS A-2762 RH 320 10 2 323 13 2 643 23 4

2 7 B Ramaekers Robin Bel SHT 512065 RH 319 7 1 321 9 3 640 16 4

3 7 C Hennique Chris Bel FOA 201014 RH 316 11 7 317 8 1 633 19 8

4 3 C Dehainault Xavier Fra Cachy 316238M RH 319 9 4 310 9 4 629 18 8

5 7 A Coudyser Jens Bel WTK 9062 RH 317 9 2 312 8 3 629 17 5

6 13 B Kools Jonathan Bel DNM 105084 RH 309 6 0 320 11 0 629 17 0

7 11 A Geeraerts Bart Bel DEH 103107 RH 316 8 0 312 8 1 628 16 1
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Silver Star Charleroi  BAOC

14 avril 2013 - 24 april 2013

Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. 70/50m 10 X 70/50m 10 X Total 10 X

8 5 B Ansiaux Olivier Bel FBG 703018 RH 319 9 1 305 6 2 624 15 3

9 10 B Van Houtven Joris Bel DAN 157007 RH 305 7 0 312 5 1 617 12 1

10 6 A Heyvaert Etienne Bel NVL 120085 RH 314 7 1 302 3 2 616 10 3

11 15 A Langers Mike Lux GTS A-2691 RH 300 5 2 310 5 0 610 10 2

12 9 A Feijen Dave Bel DAE 102218 RH 292 6 2 303 9 3 595 15 5

13 14 C Letor Guillaume Bel ACB 315008 RH 301 5 0 290 7 2 591 12 2

14 2 B Lejoly Daniel Bel LIE 403064 RH 290 4 1 299 3 1 589 7 2

15 13 C Pennewaert Peter Bel GSW 804071 RH 286 1 0 303 5 0 589 6 0

16 5 C Royen Laurent Bel FOA 201024 RH 288 5 2 300 7 0 588 12 2

17 6 C Missotten Ivan Bel FOA 201048 RH 304 6 3 284 3 0 588 9 3

18 2 C Ghisse Michaël Bel CAT 304010 RH 277 3 0 309 7 3 586 10 3

19 15 C Wattiez Anthony Bel ANT 301030 RH 299 9 3 282 8 1 581 17 4

20 14 B Petit Stany Bel ACF 610044 RH 292 5 0 289 7 3 581 12 3

21 15 B Estiévenart Philippe Bel LAW 701007 RH 294 5 3 285 5 1 579 10 4

22 3 B Schommers Nicolas Bel LIE 403020 RH 272 4 2 306 10 4 578 14 6

23 8 A Kacic Jean-Pierre Bel DVS 814006 RH 288 8 0 290 6 0 578 14 0

24 9 C Vandergucht Jonathan Bel GSR 203068 RH 271 3 0 302 8 4 573 11 4

25 8 C Gillain Gérald Bel FBG 703033 RH 285 3 0 288 3 0 573 6 0

26 13 A Kraus Stéphane Lux GTS A-2635 RH 279 2 0 293 2 1 572 4 1

27 8 B Arnols Michiel Bel SHT 512067 RH 280 5 0 279 3 0 559 8 0

28 6 B Vanhaeren Maarten Bel OSS 507036 RH 272 4 1 275 3 1 547 7 2

29 5 A Guiot Vincent Bel FAO 252125 RH 267 1 0 276 4 1 543 5 1

30 9 B Speybrouck Peter Bel GDS 803119 RH 271 6 2 271 5 2 542 11 4

31 11 C Buyl Ronny Bel GSW 804072 RH 251 2 0 281 5 0 532 7 0

32 2 A Croes Quentin Bel SSC 316015 RH 253 3 3 246 0 0 499 3 3

33 10 C Sturbaut Jean-Pierre Bel GSW 804061 RH 253 2 0 241 1 0 494 3 0
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Silver Star Charleroi  BAOC

13 avril 2014 - 13 april 2014

Equipes / Ploegen

Catégorie RECURVE

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points

1 1825 GTS Premier Prix Klein Pit 643 Langers Mike 610 Kraus Stéphane 572

2 1809 FOA Deuxième Prix Hennique Chris 633 Royen Laurent 588 Missotten Ivan 588

3 1615 GSW Pennewaert Peter 589 Buyl Ronny 532 Sturbaut Jean-Pierre 494

Catégorie COMPOUND

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points

1 1999 GSR Premier Prix Cauwe Michaël 690 Prieels Sarah 656 Prieels Philippe 653

2 1994 SKE Deuxième Prix Ackx Enzo 680 Alexandre Jean 661 Genar Rene 653

3 1975 COP Troisième Prix Meynen Degryse Lena 671 Meynen Degryse Saskia 660 Meynen Degryse Alain 644

4 1924 SSC Noiret Frank 654 Vanderveken Yves 643 Trotta Rosa 627

5 1922 ACB Verlinden Léandre 652 Osnowski Roger 643 Osnowski Sébastien 627

6 1915 ANT Braem Pascal 666 Wattiez Yohan 660 Chaval Anne-Sophie 589

7 1903 WVS Voortmans Ben 661 Martens Naomi 621 Schoofs Dimitri 621

8 1386 GTS Bega Timo 653 Frantz Eric 648 Dias Isabel 85
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COMPOUND DAMES

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Meynen Degryse Lena Bel COP 502122 671 1 Bye 142 137 T1 144 100

2 Dessoy Catheline Bel LAW 701033 661 2 Bye 137 138 T1 132 90

3 Meynen Degryse Saskia Bel COP 502117 660 3 Bye 130 T1 138 T0 140 85

4 Prieels Sarah Bel GSR 203056 656 4 Bye 136 137 T0 132 80

5 Brioen Ingrid Bel DAN 157011 628 6 130 130 T0 75

6 Sgaggiaro Kyana Bel WVS 521151 611 9 129 127 73

7 Meynen Degryse Marion Bel COP 502119 640 5 Bye 117 71

8 Chaval Anne-Sophie Bel ANT 301004 589 10 126 114 70

9 Martens Naomi Bel WVS 521094 621 8 126 62

10 Trotta Rosa Bel SSC 316024 627 7 100 61

11 Dias Isabel Lux GTS A-2894 85 11 Abd

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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COMPOUND DAMES

Cible

Doel 1/8 Score Tie
Cible

Doel 1/4 Score Tie
Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Score Tie

Meynen Degryse Lena

Bye

25 Meynen Degryse Lena 142

26 Sgaggiaro Kyana 127

Sgaggiaro Kyana 129

Martens Naomi 126

26 Meynen Degryse Lena 137 1

27 Prieels Sarah 137 0

Meynen Degryse Marion

Bye

Finale OR / Gouden Finaal

27 Meynen Degryse Marion 117 26 Meynen Degryse Lena 144

28 Prieels Sarah 136 27 Dessoy Catheline 132

Bye

Prieels Sarah

Meynen Degryse Lena

Dessoy Catheline

Meynen Degryse Saskia

Prieels Sarah

Meynen Degryse Saskia

Bye

Finale Bronze / Brons Finaal

29 Meynen Degryse Saskia 130 1 30 Prieels Sarah 132

30 Brioen Ingrid 130 0 31 Meynen Degryse Saskia 140

Dias Isabel Abd

Brioen Ingrid 130

30 Meynen Degryse Saskia 138 0

31 Dessoy Catheline 138 1

Trotta Rosa 100

Chaval Anne-Sophie 126

31 Chaval Anne-Sophie 114

32 Dessoy Catheline 137

Bye

Dessoy Catheline

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl

29

30

31

32

25

26

27

28



COMPOUND HOMMES/HEREN

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Cauwe Michaël Bel GSR 203004 690 2 Bye 140 144 142 143 141 100

2 Aerts Gregory Bel CMA 256099 662 13 Bye 139 140 138 140 140 90

3 Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 685 3 Bye 143 144 144 140 142 85

4 Durlet Jean-Philippe Bel LIE 403009 672 8 Bye 144 140 141 136 138 80

5 Ackx Enzo Bel SKE 513100 680 6 Bye 148 139 143 75

6 Vermeiren Ambroos Bel KSM 116005 667 10 Bye 146 139 141 73

7 Kools Reginald Bel DNM 105083 692 1 Bye 143 143 140 71

8 Gianni Joris Bel EAB 960015 665 12 Bye 144 142 136 70

9 Scarcériaux Baptiste Bel FAC 312019 681 4 Bye 146 139 62

10 Vanden Hoeck Maurice Bel GPE 204015 675 7 Bye 138 138 61

11 Braem Pascal Bel ANT 301002 666 11 Bye 133 138 60

12 Fleurinck Mick Bel GSW 804042 669 9 Bye 139 137 59

13 Reyntiens Kristof Bel DEH 103111 657 17 Bye 143 135 58

14 Depoitier Julien Bel CEN 306046 681 5 Bye 140 134 57

15 Voortmans Ben Bel WVS 521147 661 15 Bye 139 134 56

Alexandre Jean Bel SKE 513082 661 14 Bye 132 133 56

17 Meynen Degryse Alain Bel COP 502115 644 27 130 140 50

18 Bega Timo Lux GTS A-2679 653 20 Bye 137

19 Frantz Eric Lux GTS A-2825 648 25 136 137

20 Hermans Geoffrey Bel SSV 514953 650 24 135 137 47

21 Genar Rene Bel SKE 513108 653 21 Bye 136 46

22 Wattiez Yohan Bel ANT 301007 660 16 Bye 134 45

23 Bosmans Leopold Bel SKE 513102 639 31 134 134 44

24 Jans Jeroen Bel SKE 513090 590 39 134 134 43

25 Goncalves Rui Lux Diana WiltzA-2898 651 23 Bye 133

26 Vanderveken Yves Bel SSC 316034 643 28 133 132 41

27 Fraipont Philippe Bel ACF 610018 634 33 133 T1 132 40

28 Fleurinck Hedwig Bel GSW 804058 639 30 132 131 39

29 Noiret Frank Bel SSC 316037 654 18 Bye 130 38

30 Osnowski Roger Bel ACB 315037 643 29 137 123 37

31 Verlinden Léandre Bel ACB 315012 652 22 Bye 121 36

32 Prieels Philippe Bel GSR 203055 653 19 Bye Abd 35

33 Fontaine Michel Bel BTS 706023 634 32 133 T0 33

34 Schoofs Dimitri Bel WVS 521149 621 35 131 32

35 Reynders Wim Bel DAN 157021 609 36 129 31

36 Osnowski Sébastien Bel ACB 315003 627 34 128 30

37 Eudier Jean-Pierre Bel GPE 204047 591 38 125 29

38 Goncalves Joe Lux Diana WiltzA-2897 587 40 121

39 Peters Daniel Bel FOA 201019 581 41 119 27

40 Fraipont Julien Bel ACF 610005 645 26 112 26

41 Berck Frédéric Bel ADS 411050 598 37 Abd 1

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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COMPOUND HOMMES/HEREN

Cible

Doel 1/32 Score Tie
Cible

Doel 1/16 Score Tie
Cible

Doel 1/8 Score Tie

Kools Reginald

Bye Kools Reginald 143

Fraipont Philippe 133 1 Fraipont Philippe 132

Fontaine Michel 133 Kools Reginald 143

Reyntiens Kristof Reyntiens Kristof 135

Bye Reyntiens Kristof 143

Bye Wattiez Yohan 134

Wattiez Yohan

Fleurinck Mick

Bye Fleurinck Mick 139

Peters Daniel 119 Hermans Geoffrey 137

Hermans Geoffrey 135 Fleurinck Mick 137

Frantz Eric 136 Durlet Jean-Philippe 140

Goncalves Joe 121 Frantz Eric 137

Bye Durlet Jean-Philippe 144

Durlet Jean-Philippe

Depoitier Julien

Bye Depoitier Julien 140

Berck Frédéric Abd Vanderveken Yves 132

Vanderveken Yves 133 Depoitier Julien 134

Genar Rene Gianni Joris 142

Bye Genar Rene 136

Bye Gianni Joris 144

Gianni Joris

Aerts Gregory

Bye Aerts Gregory 139

Bye Bega Timo 137

Bega Timo Aerts Gregory 140

Osnowski Roger 137 Scarcériaux Baptiste 139

Reynders Wim 129 Osnowski Roger 123

Bye Scarcériaux Baptiste 146

Scarcériaux Baptiste

Kyritsoglou Sam

Bye Kyritsoglou Sam 143

Schoofs Dimitri 131 Fleurinck Hedwig 131

Fleurinck Hedwig 132 Kyritsoglou Sam 144

Prieels Philippe Alexandre Jean 133

Bye Prieels Philippe Abd

Bye Alexandre Jean 132

Alexandre Jean

Braem Pascal

Bye Braem Pascal 133

Bye Verlinden Léandre 121

Verlinden Léandre Braem Pascal 138

Meynen Degryse Alain 130 Ackx Enzo 139

Eudier Jean-Pierre 125 Meynen Degryse Alain 140

Bye Ackx Enzo 148

Ackx Enzo

Vanden Hoeck Maurice

Bye Vanden Hoeck Maurice 138

Jans Jeroen 134 Jans Jeroen 134

Fraipont Julien 112 Vanden Hoeck Maurice 138

Goncalves Rui Vermeiren Ambroos 139

Bye Goncalves Rui 133

Bye Vermeiren Ambroos 146

Vermeiren Ambroos

Voortmans Ben

Bye Voortmans Ben 139

Bye Noiret Frank 130

Noiret Frank Voortmans Ben 134

Bosmans Leopold 134 Cauwe Michaël 144

Osnowski Sébastien 128 Bosmans Leopold 134

Bye Cauwe Michaël 140

Cauwe Michaël

0

19

20

0

0

17

18

0

0

23

24

0

0

21

22

0

0

27

28

0

0

25

26

0

0

31

32

0

0

29

30

0

21

22

23

24

17

18

19

20

29

30

31

32

25

26

27

28

23

24

17

18

19

20

21

22



COMPOUND HOMMES/HEREN

Cible

Doel 1/4 Score Tie
Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Score Tie

17 Kools Reginald 140

18 Durlet Jean-Philippe 141

18 Durlet Jean-Philippe 136

19 Aerts Gregory 140

Finale OR / Gouden Finaal

19 Gianni Joris 136 18 Aerts Gregory 140

20 Aerts Gregory 138 19 Cauwe Michaël 141

Cauwe Michaël

Aerts Gregory

Kyritsoglou Sam

Durlet Jean-Philippe

Finale Bronze / Brons Finaal

21 Kyritsoglou Sam 144 22 Durlet Jean-Philippe 138

22 Ackx Enzo 143 23 Kyritsoglou Sam 142

22 Kyritsoglou Sam 140

23 Cauwe Michaël 143

23 Vermeiren Ambroos 141

24 Cauwe Michaël 142

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl



RECURVE DAMES

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Mariani Sonia Bel LAW 701009 579 2 Bye 6 21,24,24,26 7 22,26,27,25 100

2 Van Houtven Karianne Bel DAN 157008 591 1 Bye 6 25,25,21,24 1 22,24,25,21 90

3 Langers Brigitte Lux GTS A-2771 510 3 Bye 2 21,24,17,18 7 24,14,24,21

4 Daix Magali Bel SSC 316002 443 4 6 18,21,19 2 11,23,22,19 1 24,11,14,9 80

5 De Weerdt Tasha Bel DEH 103104 414 5 0 40 12,10,18 75

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4

Page 1 /2



RECURVE DAMES

Cible

Doel 1/4 Pts Tie
Cible

Doel 1/2 Pts Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Pts Tie

1 Van Houtven Karianne

2 Bye

2 Van Houtven Karianne 25 25 21 24 6

3 Daix Magali 11 23 22 19 2

Finale OR / Gouden Finaal

3 De Weerdt Tasha 12 10 18 0 2 Van Houtven Karianne 22 24 25 21 1

4 Daix Magali 18 21 19 6 3 Mariani Sonia 22 26 27 25 7

Mariani Sonia

Van Houtven Karianne

Langers Brigitte

Daix Magali

Finale Bronze / Brons Finaal

5 Langers Brigitte 6 Daix Magali 24 11 14 9 1

6 Bye 7 Langers Brigitte 24 14 24 21 7

6 Langers Brigitte 21 24 17 18 2

7 Mariani Sonia 21 24 24 26 6

7 Bye

8 Mariani Sonia

Scores ScoresScores

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats



RECURVE HOMMES/HEREN

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Ramaekers Robin Bel SHT 512065 640 2 Bye 6 30,27,25 6 27,28,25 6 28,28,26,25,26,T1 6 29,28,28,25 6 29,27,29 100

2 Klein Pit Lux GTS A-2762 643 1 Bye 7 26,24,23,22,28 6 25,25,28,26,25,T1 6 21,30,27,28,27 6 29,26,27,23,27,T1 0 24,25,26

3 Kools Jonathan Bel DNM 105084 629 6 Bye 6 27,28,29 6 28,27,27,25 6 27,26,27 2 25,22,28,25 6 26,30,25 85

4 Feijen Dave Bel DAE 102218 595 12 Bye 6 25,26,29,29 6 24,24,24,27,24 6 25,28,27 5 23,27,27,24,25,T0 0 17,22,22 80

5 Geeraerts Bart Bel DEH 103107 628 7 Bye 6 24,29,28,26 6 22,26,27,26 5 133 24,27,30,26,26,T0 75

6 Ansiaux Olivier Bel FBG 703018 624 8 Bye 6 22,28,26,28 6 27,27,28 4 131 25,28,29,27,22 73

7 Hennique Chris Bel FOA 201014 633 3 Bye 6 28,28,26 6 26,25,26,26 0 74 25,25,24 71

8 Dehainault Xavier Fra Cachy 316238M 629 4 Bye 6 25,25,29,28 6 27,21,24,24,28 0 70 20,26,24

9 Coudyser Jens Bel WTK 009062 629 5 Bye 6 28,27,26 4 27,22,26,25,23 62

10 Van Houtven Joris Bel DAN 157007 617 9 Bye 6 24,20,22,26,26 0 25,20,27 61

11 Heyvaert Etienne Bel NVL 120085 616 10 Bye 7 26,23,26,21,25 2 26,24,26,22 60

12 Letor Guillaume Bel ACB 315008 591 13 Bye 6 23,27,28,24,27 4 24,23,23,25,24 59

13 Royen Laurent Bel FOA 201024 588 16 Bye 6 22,28,27,24,28 5 24,26,16,26,28,T0 58

14 Ghisse Michaël Bel CAT 304010 586 18 Bye 6 25,26,21,26 0 20,23,21 57

15 Wattiez Anthony Bel ANT 301030 581 19 Bye 6 25,27,25,27 2 28,22,25,24 56

16 Schommers Nicolas Bel LIE 403020 578 22 Bye 6 23,23,27,28,29 2 27,21,28,20 55

17 Langers Mike Lux GTS A-2691 610 11 Bye 4 24,22,28,24,23

18 Lejoly Daniel Bel LIE 403064 589 14 Bye 2 23,25,26,25 49

Pennewaert Peter Bel GSW 804071 589 15 Bye 2 22,24,27,23 49

20 Missotten Ivan Bel FOA 201048 588 17 Bye 4 23,27,25,26,24 47

21 Petit Stany Bel ACF 610044 581 20 Bye 4 24,26,25,26,25 46

22 Estiévenart Philippe Bel LAW 701007 579 21 Bye 2 24,29,17,22 45

23 Kacic Jean-Pierre Bel DVS 814006 578 23 Bye 3 25,21,26,28,21 44

24 Vandergucht Jonathan Bel GSR 203068 573 24 Bye 4 24,21,22,23,24 43

Gillain Gérald Bel FBG 703033 573 25 Bye 2 26,22,23,22 43

26 Kraus Stéphane Lux GTS A-2635 572 26 Bye 2 24,28,26,26

27 Arnols Michiel Bel SHT 512067 559 27 Bye 0 22,24,25 40

28 Vanhaeren Maarten Bel OSS 507036 547 28 Bye 0 23,25,23 39

29 Guiot Vincent Bel FAO 252125 543 29 Bye 2 26,21,23,22 38

30 Speybrouck Peter Bel GDS 803119 542 30 Bye 0 23,22,19 37

31 Buyl Ronny Bel GSW 804072 532 31 Bye 0 11,22,23 36

32 Sturbaut Jean-Pierre Bel GSW 804061 494 33 6 21,26,18,26 3 22,20,24,22,19 35

33 Croes Quentin Bel SSC 316015 499 32 2 21,17,18,23 33

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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RECURVE HOMMES/HEREN

Cible

Doel 1/32 Pts Tie
Cible

Doel 1/16 Pts Tie

Klein Pit

Bye Klein Pit 26 24 23 22 28 7

Sturbaut Jean-Pierre 21 26 18 26 6 Sturbaut Jean-Pierre 22 20 24 22 19 3

Croes Quentin 21 17 18 23 2

Missotten Ivan

Bye Missotten Ivan 23 27 25 26 24 4

Bye Royen Laurent 22 28 27 24 28 6

Royen Laurent

Van Houtven Joris

Bye Van Houtven Joris 24 20 22 26 26 6

Bye Vandergucht Jonathan 24 21 22 23 24 4

Vandergucht Jonathan

Gillain Gérald

Bye Gillain Gérald 26 22 23 22 2

Bye Ansiaux Olivier 22 28 26 28 6

Ansiaux Olivier

Coudyser Jens

Bye Coudyser Jens 28 27 26 6

Bye Vanhaeren Maarten 23 25 23 0

Vanhaeren Maarten

Estiévenart Philippe

Bye Estiévenart Philippe 24 29 17 22 2

Bye Feijen Dave 25 26 29 29 6

Feijen Dave

Letor Guillaume

Bye Letor Guillaume 23 27 28 24 27 6

Bye Petit Stany 24 26 25 26 25 4

Petit Stany

Guiot Vincent

Bye Guiot Vincent 26 21 23 22 2

Bye Dehainault Xavier 25 25 29 28 6

Dehainault Xavier

Hennique Chris

Bye Hennique Chris 28 28 26 6

Bye Speybrouck Peter 23 22 19 0

Speybrouck Peter

Wattiez Anthony

Bye Wattiez Anthony 25 27 25 27 6

Bye Lejoly Daniel 23 25 26 25 2

Lejoly Daniel

Langers Mike

Bye Langers Mike 24 22 28 24 23 4

Bye Schommers Nicolas 23 23 27 28 29 6

Schommers Nicolas

Arnols Michiel

Bye Arnols Michiel 22 24 25 0

Bye Kools Jonathan 27 28 29 6

Kools Jonathan

Geeraerts Bart

Bye Geeraerts Bart 24 29 28 26 6

Bye Kraus Stéphane 24 28 26 26 2

Kraus Stéphane

Kacic Jean-Pierre

Bye Kacic Jean-Pierre 25 21 26 28 21 3

Bye Heyvaert Etienne 26 23 26 21 25 7

Heyvaert Etienne

Pennewaert Peter

Bye Pennewaert Peter 22 24 27 23 2

Bye Ghisse Michaël 25 26 21 26 6

Ghisse Michaël

Buyl Ronny

Bye Buyl Ronny 11 22 23 0

Bye Ramaekers Robin 30 27 25 6

Ramaekers Robin

Scores Scores
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0
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0

0
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0

0

9
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0

0

7

8

0

0

5

6

0

0

3

4

0

0

1

2

0



RECURVE HOMMES/HEREN

Cible

Doel 1/8 Pts Tie
Cible

Doel 1/4 Pts Tie

Klein Pit 25 25 28 26 25 5 1

Royen Laurent 24 26 16 26 28 5

9 Klein Pit 21 30 27 28 27 6

10 Ansiaux Olivier 25 28 29 27 22 4

Van Houtven Joris 25 20 27 0

Ansiaux Olivier 27 27 28 6

Coudyser Jens 27 22 26 25 23 4

Feijen Dave 24 24 24 27 24 6

11 Feijen Dave 25 28 27 6

12 Dehainault Xavier 20 26 24 0

Letor Guillaume 24 23 23 25 24 4

Dehainault Xavier 27 21 24 24 28 6

Hennique Chris 26 25 26 26 6

Wattiez Anthony 28 22 25 24 2

13 Hennique Chris 25 25 24 0

14 Kools Jonathan 27 26 27 6

Schommers Nicolas 27 21 28 20 2

Kools Jonathan 28 27 27 25 6

Geeraerts Bart 22 26 27 26 6

Heyvaert Etienne 26 24 26 22 2

15 Geeraerts Bart 24 27 30 26 26 5

16 Ramaekers Robin 28 28 26 25 26 5 1

Ghisse Michaël 20 23 21 0

Ramaekers Robin 27 28 25 6

ScoresScores

13

14

15

16

9

10

11

12



RECURVE HOMMES/HEREN

Cible

Doel 1/2 Pts Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Pts Tie

10 Klein Pit 29 26 27 23 27 5 1

11 Feijen Dave 23 27 27 24 25 5

Finale OR / Gouden Finaal

10 Klein Pit 24 25 26 0

11 Ramaekers Robin 29 27 29 6

Ramaekers Robin

Klein Pit

Kools Jonathan

Feijen Dave

Finale Bronze / Brons Finaal

14 Feijen Dave 17 22 22 0

15 Kools Jonathan 26 30 25 6

14 Kools Jonathan 25 22 28 25 2

15 Ramaekers Robin 29 28 28 25 6

Scores Scores

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats


